
WIJ  r  yILLEM 	LEXANDER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

Besluit van 15 september 2022, nr. 2022001964 
houdende de benoeming van de heer A.G. Baly tot Gouverneur van Sint Maarten 

Op de voordracht van 
de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 13 september 2022, nr. 
2022-0000340066, Directoraat-Generaal Koninkrijksrelaties, in overeenstemming met de 
conclusie van de raad van ministers van het Koninkrijk der Nederlanden van 26 augustus 
2022. 

Gelet op artikel 2, derde lid, van het Statuut voor het Koninkrijk der Nederlanden en 
artikel 1, tweede lid, van het Reglement voor de Gouverneur van Sint Maarten; 

Artikel 10 van het Statuut voor het Koninkrijk der Nederlanden in acht genomen zijnde; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel: 

De heer A.G. Baly, geboren op Sint Maarten op 15 augustus 1977, wordt met ingang van 
10 oktober 2022 voor een periode van zes jaar benoemd tot Gouverneur van Sint 
Maarten. 



Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat zal worden geplaatst in de Nederlandse Staatscourant en in het 
Publicatieblad van Sint Maarten en waarvan afschrift zal worden verzonden aan de Raad 
van State van het Koninkrijk, de Algemene Rekenkamer, de beide Kamers der Staten-
Generaal, de Raad van Ministers van Sint Maarten, de Gouverneur van Sint Maarten, de 
Gevolmachtigde Minister van Sint Maarten, de Gouverneur van Curaçao, de 
Gevolmachtigde Minister van Curaçao, de Gouverneur van Aruba en de Gevolmachtigde 

/ 5  j re 	;2_,Q Minister van Aruba. ,J--• 	ra 

De staatssecretar van Bin i nlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
Digitalisering e Koninkrij sr laties 

Alexandra C. van Huffelen 


	Page 1
	Page 2

